
CENÍK  PRONÁJMŮ PROSTOR ZUŠ 

 

 

Pronájem prostor je poskytován: 

 

podnikatelským subjektům, firmám, soukromým osobám a jiným výdělečným subjektům, 

neziskovým organizacím, občanským sdružením 

 

Při akcích města a jeho organizací  je pronájem poskytnut zdarma. 

 

 

Ceny pronájmů prostor v budově ZUŠ na adrese Zámecké náměstí 1, Moravská Třebová:   

   

KONCERTNÍ  SÁL + BAR  - 292 m2 

 

Sazba pronájmu 

 

  hodina/ Kč 

Sazba č. 1   1 hod. –   6 hod.   2.000,- 

Sazba č. 2   6 hod. –   8 hod.   3.000,- 

Sazba č. 3   8 hod. – 10 hod.   4.000,- 

Sazba č. 4 10 hod. – 14 hod.   5.000,- 

Sazba č. 5 14 hod. – 16 hod.   6.000,- 

Sazba č. 6 16 hod. – 18 hod.   7.000,- 

Sazba č. 7 18 hod. – 20 hod.   8.000,- 

Sazba č. 8 20 hod. – 22 hod.   9.000,- 

Sazba č. 9 22 hod. – 24 hod. 10.000,- 

 

KOMORNÍ  SÁL – 127 m2 

 

Sazba pronájmu 

 

1 hodina/ Kč 

Sazba č. 1 1 hodina    200,- 

Sazba č. 2 2 hodiny    400,- 

Sazba č. 3 3 hodiny    600,- 

Sazba č. 4 4 hodiny    800,- 

Sazba č .5 

Sazba č. 6 

5 hodin 

6 hodin 

1.000,- 

1.200,- 

 

Nad 6 hodin není komorní sál pronajímán. 

 

Pronájem je možný pouze po osobní domluvě s odpovědným pracovníkem Základní umělecké školy, který 

vystaví smlouvu na konkrétní akci se stanovenými požadavky. 

Součástí pronájmů není zapůjčení ozvučovaní techniky ani movitého inventáře školy. 

 

Informace a rezervace termínů pronájmů jsou možné na telefonním čísle  461 311 709. 

 


